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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 334/H/2019

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddanc badaniu: lzolacja fundamentéw; niepowtarzalny kod
identyfikacyjny typu wyrobu: CA 03010 (wediug Deklaracji Wtasciwosci Uzytkowych nr DWU CA-03010-1-15 z dnia 7 grudnia
2015)

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, ul.
Czeresniowa 98, 02-456 Warszawa

lmii, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: ||| GG

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: Leroy Merlin Polska Sp. z o0.0., ul. Targowa 72, 03-734 Warszawa, miejsce
pobrania: Leroy Merlin Polska Sp. z 0.0., Sklep Jabtonna, ul. Akademijna 51, 05-110 Jabtonna

2. Data pobrania prébki: 9 wrzesnia 2019 r; nr protokotu pobrania prébki: nr 1 z dnia 9 wrzeénia 2019

3. Data dostarczenia prébki: 11 wrzesnia 2019 r; nr protokotu przyjecia prébki: z dnia 11 wrzesnia 2019 r,;

4. Producent: Conkret Z.R. Trejderowscy Sp. J., Wielkie Rychnowo, 87-410 Kowalewo Pomorskie

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkciji: 1.03.2019, 39

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: prébke zabezpieczono folig, taSmami z nadrukiem: Wojewodzki Inspektorat
Nadzoru Budowlanego w Warszawie, przyklejono naklejki z napisem: ,Probka wyrobu budowlanego”, ponadto

zabezpieczono wyrdb plombami holograficznymi o nr: WINB-00316, WINB-00317

8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano prébke: brak danych - art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach
budowlanych

9. Wielkosé (ilog¢, masa, objeto$¢) pobranej prébki: 1 rolka o wymiarach: 0,25 m x 50 m, gramatura: 275 g/m?+/-20%

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu prébki:
- art. 16 ust.2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jedn. Dz.U.2016 poz. 1570),
- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobow
budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 poz. 2332).
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1. Wyniki badan odnosza sie wytacznie do badanych obiektow.

2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w catosci

3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badan mogg by¢ sktadane w terminie jednego miesiaca od daty otrzymania
niniejszego sprawozdania.
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11. Data przeprowadzenia badania: 23 wrze$nia 2019 r. — 24 wrzesnia 2019 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania: Polskie Centrum Badan i Certyfikacji, Laboratorium Wyrobéw Budowlanych, ul.
Wejhera 18 a, 80-346 Gdansk

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan:

Ogledziny: dostarczono jedng rolke izolacji fundamentoéw bez uszkodzen w ilosci wystarczajgcej do przeprowadzenia badarn w
zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wodoszczelnosci pod cisnieniem 2 kPa — procedura badawcza wedtug PN-EN 1928:2002 Elastyczne
wyroby wodochronne — Wyroby asfalfowe, z tworzyw sztucznych i kauczuku do izolacji wodochronnej dachéw —
Okreslanie wodoszczelnosci - metoda A

Nr probki Wynik [2 kPa w czasie 24 h]
1 wodoszczelna
2 wodoszczelna
3 wodoszczelna

Prébki do badan przygotowano zgodnie z PN-EN 1928:2002 p.7.1i 7.2.1.
Kondycjonowanie prébek do badar zgodnie z PN-EN 1928:2002 p.7.3.

Inne badania: brak
Powyzsze wyniki dotyczg wylgcznie badanych prébek.
C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego

okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego / i probki kontrolnej wyrobu
budowlanego”:

wartosé
badana cecha deklarowana wynik badania kryterium oceny ocena
2)

wyréb spetnia wynik badania

wodoszczelnosé wodoszczelna | trzy zbadane prébkisg | wymaganie gdy trzy Jggﬁﬁgﬂgﬁz
przy 2 kPa wodoszczelna zbadane probki sg gy 3

wodoszczelne wiasciwoscig

uzytkowa wyrobu

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaty podane w czesci B
sprawozdania.

1) kryterium zawarte w PN-EN 1928:2002 p. 9.1.1.

2) zgodnie z Deklaracjg Whasciwosci Uzytkowych nr DWU CA-03010-1-15 z dnia 7 grudnia 2015.

D. Opinie i interpretacje:

Powyzsze stwierdzenie zgodnosci dotyczy tylko badanej prébki.
Nie zidentyfikowano zjawisk, ktére mogly wplyna¢ na uzyskane wyniki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzono-wpostaci-elekironicznej.
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Podpis przeprowadzajacego Imie, nazwisko i podpis
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